ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Quang Phục, ngày     tháng  8  năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả phối hợp tổ chức thi hành Quyết định xử phạt hành chính

Thực hiện công văn số 1016/UBND - TP ngày 09 tháng 8 năm 2023 về
việc phối hợp tổ chức thi hành Quyết định xử phạt VPHC. UBND xã Quang
Phục báo cáo kết quả phối hợp thực hiện việc đôn đốc ông Nguyễn Quyết
Chiến chấp hành xử phạt số 1675/QĐ - XPHC như sau:

UBND xã đã cử công chức xuống trực tiếp gia đình để gặp gỡ công dân
Nguyễn Quyết Chiến và gia đình để yêu cầu công dân Nguyễn Quyết Chiến
chấp hành Quyết định xử phạt hành chính số 1675/QĐ - XPHC ngày 20 tháng
7 năm 2023 của Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Mộc Bài. Tuy nhiên ông
Nguyễn Văn Dư bố đẻ của công dân Nguyễn Quyết Chiến khẳng định công dân
Nguyễn Quyết Chiến hiện không có mặt tại địa phương từ tháng 10/2022 đến
nay.

Ngày 22/08/2023 UBND xã tiến hành lập biên bản xác minh việc công
dân Nguyễn Quyết Chiến không có mặt tại địa phương. (có biên bản xác minh
kèm theo)

UBND xã Quang Phục đã tuyên truyền gia đình nếu công dân có liên lạc
với gia đình hoặc trở về địa phương thì động viên công dân Nguyễn Quyết
Chiến chấp hành quyết định xử phạt số 1675/QĐ - XPHC của Đồn Biên phòng
cửa khẩu Quốc tế Mộc Bài.

Trên đây là Báo cáo kết quả phối hợp thực hiện đôn đốc ông Nguyễn
Quyết Chiến chấp hành quyết định xử phạt để UBND huyện nắm được./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:05:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:05:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:05:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!